
 
 

Vytvořeno  20.12.2017 21:06:35 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    8  
 
 

 
Příspěvek do 40. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 06.12.2017  
 
Umístění vodorovného dopravního zna čení „Zákaz stání“ p řed kontejnery na 
odpad 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - vodorovné značení  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  PaedDr. David Holman - místostarosta  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V zájmu zajištění možnosti manipulace s kontejnery při svozu odpadu navrhuji umístění vodorovného 
dopravního značení „Zákaz stání“ (V12d) na místní komunikace v Kuřimi, a to vždy v prostoru, který je 
nezbytný pro manipulaci s kontejnery při svozu odpadu. V současné době často dochází k situacím, 
kdy před kontejnery parkují auta, která svoz odpadu výrazně zkomplikují nebo zcela znemožní. 
Popelářský vůz se pak musí na dané místo vracet znovu. Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o., 
které pro město Kuřim svoz odpadu zajišťuje, na tuto skutečnost opakovaně upozorňuje. Náklady na 
svoz odpadu se zvyšují a dopravní situace v místech svozu se často zbytečně komplikuje. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s vyznačením zákazu stání vodorovným dopravním značením V12d na místních 
komunikacích před kontejnery na odpad tak, aby parkující auta nebránila svozu odpadu. 
 
Termín plnění:  31. 3. 2018 (OI) 
  

 
 
 



V12d Vodorovná dopravní značka „Zákaz stání“: 
 
 

     


	__KNS__0
	__KNS__1

